

**خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط کارگران دستگیر شده اول ماه مه هستیم!**  
**نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران-خارج کشور**

امسال به مناسبت اول ماه می به مانند گذشته و حتی گسترده تر شاهد فراخوان ها و بیانیه ها و در نهایت برگزاری مراسم اول ماه مه بودیم. فضای سرکوب و اختناق نتوانست جلو عزم کارگران برای برگزاری مراسم این روز را به شیوه های مختلف بگیرد زیرا برای کارگران این روز یک عرصه مهم از مبارزه برای تحقق مطالبات سیاسی و رفاهی شان است. اما از طرفی همه ما انتظار برخورد و سرکوب از طرف رژیم زخم خورده سرمایه داری با حرکت اول ماه می کارگران را داشتیم و در نهایت هم دیدیم که چگونه رژیم دیگربراره به صف کارگران و زحمتکشان این جامعه هجوم آورد و آنانی که خوشامان و فعالین دلسوز این طبقه بودند را به بند کشیدند. هنوز فعالین کارگری همچون رضا شهابی، ابراهیم مددی، منصوراسانلو، بهنام ابراهیم زاده و... در بند بودند که در اول ماه می امسال هم فعالین خوشنامی همچون وفا قادری، غالب حسینی و یدالله قطبی و خالد حسینی در سندانج و نیز فعالین اتحادیه کارگری دزفول با نامهای فرشید محمدزاده، رضا گرجی، جعفر تقی نژاد، و حمید رضا سلوکی در بند رژیم اسلامی ایران افتادند. این اولین باری نیست که رژیم دست به چنین تهاجمی علیه کارگران می زند بنای این رژیم به مانند هر رژیم سرمایه داری دیگر بر استثمار و سرکوب کارگران استوار بوده و هست و خواهد بود. اما اینبار حمله رژیم سرمایه داری از ضعف و چند پارگی اش ناشی می شود نه از قدرت ثبات سیاسی و اقتصادی اش، هر سرکوبی نشان از قدرت و اقتدار ندارد بلکه چنگ و دندان نشان دادن گاهی از ترس و وحشت ناشی می شود. در این میان، مبارزه متحد و یکپارچه کارگران و زحمتکشان این جامعه است که می تواند دست رژیم سرمایه داری را از روی سر کارگران و زحمتکشان و نیز فعالین کارگری زندانی و سایر زندانیان سیاسی دیگر کوتاه کند.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری ایران ضمن اعلام حمایت و پشتیبانی خود از کارگران دستگیر شده

در اول ماه می امسال و نیز سایر فعالین کارگری زندانی، با تمام توان در راه آزادی این عزیزان خواهد کوشید و آزادی بی قید و شرط تمامی این فعالین را خواستار است و از همینجا از تمامی دوستداران و همراهان جنبش کارگری می خواهد که با هر شیوه ممکن و بر اساس توانایی و امکانات محلی خود به کمپین آزادی فعالین و کارگران زندانی بپیوندند و صدای آنها را به گوش طبقه کارگر محلهای زیست و کار خود برسانند و خواهان آزادی فوری کارگران دستگیر شده در اول ماه می شوند.

**زنده باد اول ماه می روز جهانی کارگران نابود باد رژیم سرمایه داری ایران کارگران زندانی باید فوراً آزاد گردند!**

**چهار فعال کارگری بازداشت شده در سندانج، با قرار وثیقه آزاد شدند**

بر اساس گزارش رسیده، چهار فعال کارگری بازداشت شده در سندانج، با قرار وثیقه آزاد شدند. بر اساس این گزارش روز چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه، وفا قادری با قرار وثیقه ۵۰ میلیون تومان و یدالله قطبی با قرار وثیقه ۳۰ میلیون تومان و نیز شامگاه روز پنجشنبه ۲۲ اردیبهشت ماه خالد حسینی و غالب حسینی هر کدام با قرار وثیقه ۵۰ میلیون تومان آزاد شدند. این گزارش حاکی است که نیروهای امنیتی، فعالین کارگری بازداشت شده را بیرون از شهر رها کرده و مانع از استقبال از بازداشت شدگان شدند. لازم به ذکر است که روز شنبه دهم اردیبهشت ماه، یدالله قطبی، خالد حسینی و غالب حسینی و صبح روز یکشنبه وفا قادری به اداره اطلاعات احضار و بازداشت شدند. پس از چند روز بی خبری از وضعیت کارگران و فعالین کارگری در بند، روز چهارشنبه ۱۴ اردیبهشت ماه ساعت ۱۰ صبح تا ساعت یک بعد از ظهر، خانواده بازداشت شدگان مقابل اداره اطلاعات تجمع و خواستار آزادی بی قید و شرط آن ها شدند. بعد از این تجمع، بازداشت شدگان با خانواده های خود تماس گرفتند. مامورین اطلاعاتی به اعضای خانواده ها اعلام کردند که در صورتی که بازداشت شدگان تعهد کتبی بدهند که با کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های

کارگری قطع ارتباط کنند، به زودی آزاد خواهند شد. بعد از تجمع روز چهارشنبه، تعداد ۳۰ نفر از دوستان و خانواده های چهار فعال کارگری بازداشت شده، صبح روز پنجشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه، مجدداً در مقابل اداره اطلاعات سندانج دست به تجمع زدند. در این تجمع آن ها دوباره خواستار آزادی بی قید و شرط وفا قادری، خالد حسینی، غالب حسینی و یدالله قطبی شدند. تجمع کنندگان با نوشتن خواست های شان و تحویل آن به اداره ی اطلاعات گفتند: "در صورت ادامه بازداشت فعالین کارگری، اعضای خانواده آن ها با تعداد بیشتری مقابل اداره اطلاعات تجمع خواهند کرد". هم چنین در این تجمع نیروهای انتظامی و لباس شخصی ها حضوری گسترده داشتند و خواستار متفرق شدن تجمع کنندگان بودند. متعاقباً جمع کثیری از کارگران و خانواده هایشان در شهر سندانج، ضمن اعلام همبستگی با خانواده های چهار فعال کارگری در بند، برای پیوستن به تجمع و تحصن اعتراضی این چهار خانواده اعلام آمادگی کردند. سرانجام فعالین کارگری بازداشت شده با قرار وثیقه آزاد شدند. دستگیری و بازداشت فعالین کارگری و آزادی آنها با قرار وثیقه و نیز ممانعت از برگزاری مراسم اول ماه مه در شرایطی است که طرح خواسته ها و مطالبات کارگران، از نظر سرمایه داری ایران، گناهی نابخشودنی و جرم محسوب می شود. این در حالی است که کارفرمایان و صاحبان سرمایه، با استفاده از تمامی امکانات و ظرفیت های قانونی، به شکل ها و عناوین مختلف، حقوق کارگران را پایمال می کنند. دستمزدها، ماه های طولانی پرداخت نمی شود و با اخذ مجوز از قانون قراردادهای موقت، به راحتی کارگران را اخراج کرده و آنها را به راهروهای ادارات دولتی، حواله می دهند. از یک سو بیکاری و دستمزدهای ناچیز و از سوی دیگر تورم و افزایش قیمت کالاها، کارگران و خانواده های آنها را با انواع مشکلات و نابسامانی های اجتماعی مواجه کرده است. اما در برابر این بی حقوقی ها، کارگران حق اعتراض و طرح مطالبات خود و حق ایجاد تشکل مستقل را ندارند تا مدافع آنها و خواسته های شان باشد. جای کارگران، این تولیدگران و سازنده گان همه ی نعمت های بشری در زندان نیست. زندانیان کارگر، هیچ جرمی جز دفاع از حقوق خود و دیگر کارگران

**دهها هزار کارگر کارخانه های آب معدنی در خطر بیکاری**

به گفته رئیس اتاق بازرگانی رژیم: "بیش از ۱۰۰ کارخانه تولید آب معدنی کشور، به دلیل عدم دسترسی به بطری های پلاستیکی در آستانه تعطیل قرار گرفته اند. در صورت تعطیلی این کارخانه های تولید آب معدنی در ایران، دستکم 50 هزار کارگر بیکار خواهند شد.

له سازی سیرجان که به بهانه واهی نداشتن شرایط سنی از کار اخراج شده اند از روز یکشنبه تا روز چهارشنبه ۲۱ اردیبهشت ماه هفته گذشته، در مقابل درب اصلی کارخانه برگزار گردید. گفته می شود که در روز چهارشنبه در ادامه این اعتراضات، برخی از کارکنان اداری ساختمان ۴۵ گل گهر نیز در حمایت از کارگران اخراجی به آنان پیوسته اند. کارگران اعتصابی اعلام کرده اند تا زمان تحقق خواسته خود مبنی بر بازگشت مجدد به کار، اعتراضاتشان را ادامه خواهند داد.

**اعتصاب کارگران اخراجی کارخانه گندله سازی گل گهر سیرجان**

جمعی از کارگران کارخانه گندله سازی و هماتیت مجتمع سنگ آهن گل گهر سیرجان در اعتراض به سیاست های ضد کارگری رژیم در این کارخانه به مدت 4 روز اعتصاب کردند. اعتصاب حدود 90 کارگر کارخانه گندله سازی سیرجان به بهانه نداشتن شرایط سنی از کار اخراج شده اند. کارگران اعتصابی اعلام کرده اند تا زمان تحقق خواسته خود مبنی بر بازگشت مجدد به کار، اعتراضاتشان را ادامه خواهند داد. قابل توجه است که برخی از کارکنان گل گهر نیز در حمایت از کارگران اخراجی به آنان پیوسته اند.

**دستگیری فعالین کارگری موقوف!**

**کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!**

**محاصره کارگران معترض نساجی قائمشهر**

ماموران انتظامی رژیم راهپیمایی اعتراضی کارگران نساجی قائمشهر به سمت فرمانداری این شهر را محاصره کردند.

دهها نفر از کارگران معترض نساجی قائمشهر در اعتراض به عدم پرداخت 9 ماه دستمزدهای معوقه خود اقدام به برپای راهپیمایی اعتراضی به سمت فرمانداری این شهر کردند. ماموران انتظامی رژیم با چندین خودرو تجمع اعتراضی کارگران محاصره کرده تا از پیوستن مردم به کارگران و گسترش دامنه آن خودداری کنند. یک راهپیمایی اعتراضی به سمت فرمانداری این شهر کردند. ماموران انتظامی رژیم با استفاده از چندین دستگاه خودرو این تجمع اعتراضی را در هراس از پیوستن مردم به کارگران و گسترش دامنه آن، به محاصره خود در آورده بودند.

**افزایش سالانه یک میلیون و ۶۰۰ هزار نفر بر شمار بیکاران کشور**

یک نماینده مجلس رژیم اعتراف کرد سالانه یک میلیون و 600 هزار نفر بر شمار بیکاران کشور افزوده می شود. بیل عظیم فارغ التحصیلان دانشگاه های دولتی و خصوصی کشور و عدم ایجاد کارگاههای اشتغالزایی و جمعیت روبه رشد جوانان جویای کار و اشتغال و همچنین سرمایه گذاری کمتر در مناطق محروم، خانواده ای در ایران وجود ندارد که جوان تحصیلکرده بیکار نداشته باشد

**آمادگی کارگران پلایشگاه آبادان برای برگزاری تجمع در آستانه سفر احمدی نژاد**

کارگران اخراجی و عده ای از کارگران شاغل در پلایشگاه این شهر، خود را آماده کرده اند تا همزمان با سفر "احمدی نژاد" دست به تجمع اعتراضی بزنند. از سوی دیگر در آستانه سفر "احمدی نژاد" به آبادان که برای روز سوم خرداد سال جاری برنامه ریزی شده است، کارگزاران رژیم در پلایشگاه آبادان، فشار بر کارگران واحدهای مختلف را افزایش داده اند. این خبر همچنین می افزاید فعالیت فاز سه پلایشگاه که به دلیل اخراج کارگران در سال گذشته تقریباً متوقف

شده، قرار است که توسط احمدی نژاد مجددا راه اندازی گردد. احمدی نژاد قرار است 3 خرداد به آبادان سفر خواهد کرد و شواهد حاکی از آن است که اخراج کارگران فاز سه پلایشگاه که سال گذشته متوقف شده بود را مجدداً به اجرا گذارند.

**تعطیلی و ورشکستگی بیشتر واحدهای صنعتی**

در تداوم تعطیلی کارخانه ها و واحدهای صنعتی موجود در ایران، کارخانه معظمی که به گفته "محمود احمدی نژاد" قرار بود از عوامل ریشه کن کردن بیکاری باشد. تعطیلی گردید.

واحد پلی اتیلن سب" در شرکت پتروشیمی امیرکبیر در ماهشهر در حالی به دلیل نبود مواد اولیه تعطیل شد که قرار بود سالانه بالغ بر 300 هزار تن تن "پلی اتیلن سبک" تولید و به کشورهای نظیر چین، ترکیه و کره

**علیه رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی، از حقوق کارگران در سازمان جهانی کار دفاع نماییم!**

طبقه کارگر ایران چون همیشه با تهاجمات گسترده سیستم سرمایه داری روبرو است و در فقدان حقوق مسلم و ابتدایی طبقاتی، از خود دفاع مینماید و در مبارزه ای مستمر با کارفرمایان و رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی قرار دارد. هر روزه در گوشه و کنار ایران با اعتراضات کارگران مواجه میشویم، اعتراضاتی علیه حقوق معوقه، پیمانکاری، برگه های سفید امضاء، اخراج های دسته جمعی، فقر و تنگدستی ناشی از افزایش تورم و پایین ماندن سطح دستمزدها، فقدان بیمه های اجتماعی و نیز بیمه بیکاری و پرداخت فرانتیز درمانی و غیره، معضلات اولیه ی کارگران را تشکیل میدهد و آنها را از حقوق ابتدایی خویش محروم میسازد.

کارگران در شرایطی اعتراضات فوق را علیه نظام ستمگر سرمایه داری به پیش میرانند که فاقد تشکلات مستقل کارگری اند. ولی طبقه کارگر ایران در مبارزه و در مصاف با ظلم و استثمار طبقاتی، تنها نیست بلکه از پشتیبانی هم طبقه ای هایش در سطح جهانی

جنوبی صادر کند. این کارخانه در روز 28 بهمن ماه سال گذشته در مراسمی جنجالی توسط احمدی نژاد افتتاح شده بود.

**اخراج سازی ها در کارخانه ایران خودرو دیزل**

طی یکماه گذشته و بتدریج بیش از 200 نفر از کارگران شاغل در کارخانه ایران خودرو دیزل بنا به دستور کارفرما از کار اخراج شده اند.

**تجمع در مقابل فرمانداری**

عده کثیری از کارگران معترض کارخانه ریسندگی و بافندگی کاشان، در اعتراض به عدم دریافت دعوا ماه دستمزدهای معوقه خود در مقابل فرمانداری این شهر تجمع کردند. کارگران معترض با مسدود کردن خیابان اصلی روبروی فرمانداری شهر کاشان و با نصب

برخوردار است. طبقه کارگر ایران بمتابه بخشی از طبقه کارگر جهانی به همبستگی بین المللی نیاز وافر دارد. در چنین راستایی پس از یک دوره بحث های طولانی که از ماهها قبل آغاز شده بود، بالاخره 5 سندیکای بزرگ فرانسه شامل: (س اف د ت) ، (ث ژ ت) ، (همبستگی سود) ، (اف اس یو) و (یو ان اس آ) همراه با دو نهاد کارگری ایرانی در فرانسه، متحد گشتند که در نتیجه "کلکتیو حمایت از کارگران مغرب و خاورمیانه" تشکیل شد و موجودیت آن در سطح افکار عمومی اعلام گردید.

اولین آکسیون اعتراضی کلکتیو مذکور در پرورسه اجلاس سازمان جهانی کار در روز پنجشنبه 9 ژوئن خواهد بود.

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور با حمایت قاطعانه از "کلکتیو..." ، خود را در پیشبرد امر مذکور شریک میدانند و به سهم خود از همه ی کارگران و فعالین کارگری، نیروهای سیاسی و ایرانیان مترقی میخواهد که در چنین روزی در ژنو حضور به هم رسانیم و علیه نمایندگان سه جانبه گرا و دروغین کارگری جمهوری اسلامی در سازمان جهانی کار اعتراض کنیم و از حقوق طبقه کارگر دفاع نموده و با افشای رژیم سرمایه داری اسلامی، صدای حق

پلکاردهایی اعتراضی خود ، خواستار دریافت 32 ماه دستمزدهای معوقه خود وپاسخگویی مقامات رژیم در این باره شدند.

**تجمع اعتراضی کارگری در مقابل استانداری**

کارگران مجتمع گوشت فارس پس از تجمع در مقابل استانداری فارس در شیراز، پیگیر مطالبات معوقه خود شدند. کارگران خواستار دریافت 18 ماه دستمزد معوقه و راه اندازی مجدد این مجتمع شدند. فت کاری شده و سیاست اخراج و بیکار سازی کارگران همچنان ادامه دارد. کارفرما از دادن هر گونه جواب روشن و شفاف به کارگران اخراجی معترض خود داری می نماید.

کارخانه ایران خودرو دیزل واقع در جاده ساوه، شهر صنعتی چهار دانگه دارای بیش از 800 کارگر قراردادی، با قرار دادهای سفید امضا می باشد.

طلبانه آنان را به گوش جهانیان برسانیم و خواهان محکومیت رژیم اسلامی سرمایه شده و آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی و سایر زندانیان سیاسی را خواستار شویم.

**زنده باد همبستگی بین المللی کارگران!**

**بخشی از نمایندگان واقعی کارگران در زندانهای رژیم**

**ضد کارگر اسلامی ایران هستند!**

**کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی را آزاد کنید!**

**نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران -**

**خارج کشور**

کانون همبستگی کارگران ایران و کانادا، کمیته همبستگی با جنبش کارگری ایران- استرالیا، کمیته دفاع از کارگران ایران - نروژ، همبستگی سوسیالیستی با کارگران ایران - فرانسه، کانون همبستگی با کارگران ایران - فرانکفورت و حومه ، کانون همبستگی با جنبش کارگری ایران - هانوفر، کمیته همبستگی کارگران ایران و سوند، کانون همبستگی با کارگران ایران - گونتبرگ، انجمن کارگری جمال چراغ ویسی، شبکه همبستگی کارگری، کمیته حمایت از کارگران ایران تورنتو کانادا، کانون همبستگی با کارگران در ایران - ایالت نورد راین وستفالن (آلمان)، کمیته همبستگی کارگران ایران و ترکیه، اتحاد چپ ایرانیان - واشنگتن

**زندانهای رژیم اسلامی سرمایه، ملو از کارگران زندانی است!**

**تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!**